
Zarządzenie nr 41/2023
Dyrektora Przedszkola Nr 54 z dnia 29 listopada 2023 roku

w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego „Regulaminu Pracy dla pracowników
Przedszkola nr 54 w Lublinie”.

        Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (t.j. Dz. U.
z  2023r.,  poz.  1465) oraz  art.  68  ust.  1  pkt.  7  ustawy z  dnia  14  grudnia  2016 roku –  Prawo
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

     § 1

1.  Wprowadzam  jednolity  tekst  „Regulaminu  pracy  dla  pracowników  Przedszkola  nr  54
w  Lublinie”  stanowiący  załącznik  nr  1  do  niniejszego  zarządzenia,  który  wchodzi  w  życie
po upływie 2 tygodni od dnia wydania niniejszego zarządzenia, tj. od dnia 12 grudnia 2023 roku.

                                                                               § 2
1. Regulamin podlega publikacji na stronie BIP Przedszkola nr 54 w Lublinie oraz jest do wglądu    
w kancelarii przedszkola.

                                                                               § 3
1.  Z  dniem  11  grudnia  2023  roku  traci  moc  tekst  jednolity  regulaminu  pracy  wprowadzony
Zarządzeniem 14/2023 Dyrektora  Przedszkola  Nr  54 z  dnia  18 kwietnia  2023 roku w sprawie
wprowadzenia  tekstu  jednolitego  „Regulaminu  Pracy  dla  pracowników  Przedszkola  nr  54
w Lublinie”.

Przyjęto do wiadomości:


